[image: image1.png]

Антитеррористическая 3

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕССТРАШНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01 ноября  2022 г.

                                                                  № 53
ст. Бесстрашная
Об утверждении среднесрочного финансового плана Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района на 2023-2025 годы
     В соответствии со статьей 174 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и решением Совета Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района от  24 мая 2022 года №137  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Бесстрашненском сельском поселении Отрадненского района» п о с т а н о в л я ю:
     1. Утвердить среднесрочный финансовый план Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района на 2023-2025 годы (прилагается).
     2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     3. Постановление вступает в силу со дня его подписания (опубликования).

Глава Бесстрашненского сельского поселения
Отрадненского района                                                                       А.В.Рязанцев